
令和２年１０月９日

関係中学校長様

関係高等学校長様

団体登録責任者様

個人参加希望者様

小田原市陸上競技協会

会 長 江 島 紘

令和２年度 第３回小田原地区記録会兼第５３回小田原市チームレース大会の開催について

（お知らせ）

晩秋の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、小田原市陸上競技協会ならびに、本協会主催競技会にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申

しあげます。

さて、標記大会兼記録会を別紙要項により開催いたします。本年度は「小田原市ロードレース・チ

ームレース」を開催できないことから「第３回小田原地区記録会」に併せて「チームレース大会」を

行います。

つきましては、大会要項ならびに「感染リスクを軽減させた競技会運営に向けたガイダンス」（ＨＰ

参照）のうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお、今大会の要項や申し込み時に必要な提出書類様式は、改めて文書でのお知らせはいたしませ

ん。「小田原市陸上競技協会ホームページ」を参照のうえ、各校・各団体・参加者で対応していただき

ますよう併せてお願い申し上げます。

担 当 小田原市陸上競技協会 理事長 湯川利之

自 宅 〒２５０－０８７４ 小田原市鴨宮８４６－９

℡０４６５－４７－２２８４

発送責任者 小田原市陸上競技協会 競技部 野澤洋一

自 宅 〒２５０－０００３ 小田原市東町５－６－２８

℡０４６５－３５－１１３５


